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Addenda*

1.40 Addendum 1

1.40 addenda 2bis et 3

1.40 addenda 4 et 6 

Compatibilité optimale du TLA 4.20 mode PC/SC 

déc-21

Compatibilité optimale

Compatible

Fonctionne avec modification LPS : Fiche information N°367

Non compatible

Versions 

Référentiel TLA

1.40.4 1.40.5 1.40.13
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Addendum 7
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1.40.6
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1.40.8

1.40.9

1.40.10

1.40.11

1.40.12

Versions de CDC SESAM-Vitale

Versions de Fournitures SESAM-Vitale (FSV)

1.40.14

Arrêt Support technique GIE SESAM-Vitale

déc-19

déc-20

 

 

 


